

MBL lider w branży wózków inwalidzkich

Rozwijanie przedsiębiorczości w Piotrkowie Trybunalskim niesie za sobą liczne korzyści. Przyczynia się to do wzrostu gospodarczego, generuje miejsca pracy oraz dochody do budżetu miasta. Dzięki uproszczonym procedurom administracyjnym, zachętom podatkowym oraz przygotowywaniu terenów inwestycyjnych, władze samorządowe stwarzają sprzyjający klimat dla przedsiębiorczości. To zachęca zarówno potencjalnych inwestorów do lokowania kapitału, jak i obecnych przedsiębiorców do rozwoju swoich firm w mieście.

Na terenie Piotrkowa Trybunalskiego funkcjonuje obecnie kilkadziesiąt firm produkcyjnych. Jedną z nich jest **MBL Poland Sp. z o.o. - wiodący producent oraz dostawca w branży wózków inwalidzkich**. Projektuje, rozwija, wytwarza i dystrybuje wysokiej jakości produkty. Tym samym przyczynia się do poprawy mobilności i jakości życia ludzi.

MBL Poland Sp. z o.o. należy do Grupy MBL - rodzinnej spółki założonej w 1988 roku w Danii. Obecnie Grupa MBL działa w 4 lokalizacjach: w Polsce i Chinach - gdzie posiada zakłady produkcyjne o łącznej powierzchni 60.000 m² oraz w Danii i w Stanach Zjednoczonych. Zatrudnia w sumie ponad 1400 osób. Główny profil działalności to produkcja komponentów i podzespołów do wózków inwalidzkich manualnych i elektrycznych oraz sprzętu rehabilitacyjnego. MBL to także partner tworzący dedykowane rozwiązania dla klientów z sektora rehabilitacyjnego.

- Nasz sukces zbudowaliśmy na 3 filarach: INNOWACYJNOŚĆ. Szukamy rozwiązań tam, gdzie inni widzą problemy. Mamy zgrany zespół inżynierów oraz ciągle powiększamy park maszynowy. WSPÓŁPRACA. Nasi wieloletni klienci to nasi partnerzy. Wiemy, że jeśli wesprzemy klienta w rozwoju jego biznesu, MBL urośnie razem z nim. LUDZIE. Szacunek dla ludzi jest głęboko zakorzeniony w naszym DNA od momentu założenia firmy. Zawsze stawiamy ludzi na pierwszym miejscu - wylicza kadra zarządzająca MBL Poland.

- Jako firma rodzinna wiemy, jak ważne jest oparcie działalności na prawdziwej trosce - przede wszystkim o zespół, ale także naszych partnerów i użytkowników wózków inwalidzkich, dla których produkujemy - podsumowują.

Firma MBL Poland Sp. z o.o. ma swoją siedzibę przy ulicy Sulejowskiej 45D. **MBL Poland Sp. z o.o.** to tylko jedno - z wielu przedsiębiorstw produkcyjnych działających w naszym mieście. Z szerszym wykazem można zapoznać się w najnowszej edycji folderu "Piotrkowskie firmy produkcyjne 2023", który przedstawia wiodące firmy produkcyjne i usługowe działające w Piotrkowie.